

# Revolut <18 -suositteluja koskeva kampanja

## Mistä kampanjassa on kyse?

Osana Revolut <18 -suositteluja koskevaa kampanjaa ("**Kampanja**") Revolut tarjoaa tietyille nuorille Revolut <18 -käyttäjille mahdollisuuden suositella Revolut <18 -palvelua muille nuorille käyttäjille, jolloin nämä voivat saada käteispalkinnon ("**Palkinto**"). Tähän sovelletaan ikärajoituksia, katso lisätietoja **Kuka voi saada kelpoisuuden kampanjaan?** -osiosta.

Nämä ehdot koskevat samaa kampanjaa Itävallassa, Belgiassa, Bulgariassa, Tšekin tasavallassa, Tanskassa, Virossa, Suomessa, Ranskassa, Saksassa, Kreikassa, Unkarissa, Irlannissa, Latviassa, Liettuaissa, Alankomaissa, Norjassa, Puolassa, Romaniassa, Sloveniassa, Espanjassa, Ruotsissa ja Isossa-Britanniassa (jäljempänä "**Hyväksytyt markkina-alueet**"). Lue nämä ehdot ("**Ehdot**") huolellisesti, mukaan lukien jäljempänä esitetyt kelpoisuusehdot.

Kun näissä ehdoissa viittaamme "**sinä**" tai "**sinun**", tarkoitamme sen suosittelijan vanhempaa tai huoltajaa, joka haluaa käyttää kampanjaa suositteluun ystävälle. Kun näissä ehdoissa viittaamme "**Suosittelija**", tarkoitamme olemassa olevaa Revolut <18 -käyttäjää, joka voi suositella ystävälle ryhtymistä Revolut <18 -käyttäjäksi. Kun näissä ehdoissa viittaamme "**Suosittelun saaja**", tarkoitamme henkilöä, jolle suosittelija lähettää kutsun.

Kampanja-aika ja tärkeimmät ajankohdat:

- Kampanja on käynnissä niin kauan kuin se on saatavillasi Revolut <18 -sovelluksessa ("**Kampanja-aika**").
- Sekä suosittelijan ja suosittelun saajan että suosittelijan ja suosittelun saajan vanhemman/huoltajan on täytettävä kaikki (näissä ehdoissa määritetyt) asiaankuuluvat vaatimukset kampanja-aikana, jotta suosittelija ja suosittelun saaja voivat saada palkinnon.
- Suosittelun saajalla on 60 päivää aikaa suosittelukoodin syöttämisestä näissä ehdoissa mainittujen vaadittujen vaiheiden suorittamiseen ("**Vanhentumispäivämäärä**").
- Jos tarjoamme paremman palkkion ("**Parempi palkkio**") osana tätä kampanjaa (katso kohta **Mikä on palkinto?**), suosittelijan ja suosittelun saajan on suoritettava näissä ehdoissa määritetyt vaaditut vaihteet joko **1**) paremman palkkion ansaitsemisen päivänä ("**Paremman palkkion määröpäivä**") tai **2**) vanhentumispäivämääränä, jota he voivat ansaita paremman palkkion, muussa tapauksessa he saavat tavanomaisen palkkion, jos vaaditut vaiheet on suoritettu 2. kohtaan mennessä, mutta ei 1. kohtaan mennessä.

Näissä ehdoissa määritellään kampanjaan sovellettavat säännöt, ja sinun on noudatettava näitä ehtoja sekä henkilökohtaiseen ja Revolut <18 -tiliisi sovellettavia ehtoja aina osallistuessasi kampanjaan.

## Mikä on palkinto?

Palkinto, jonka suosittelija ja suosittelun saaja voivat saada, jos he ovat siihen kelpoisia, riippuu vanhemman tai huoltajan henkilökohtaisen Revolut-tilin perusvaluutasta, kuten alla on esitetty. Tämä tarkoittaa sitä, että jos suosittelija on oikeutettu palkkioon ja vanhemman tai huoltajan

henkilökohtainen tili käyttää puntaa, mutta suosittelun saajan vanhemman tai huoltajan henkilökohtaisen tilin valuutta on jokin muu, suosittelijan saamaan palkkio on punnissa, mutta suosittelun saajan palkkio muussa valuutassa.

Saat lisätietoa palkkion määrästä eri valuutoissa alla.

GBP	EUR	BGN	CHF	CZK	DKK	HUF	NOK	PLN	RON	SEK
5	5	10	5	120	35	2000	50	20	20	50

Saatamme joskus tarjota paremman palkkion. Jos tästä on kyse, näytämme sinulle summan ja paremman palkkion määräpäivän Revolut <18 -sovelluksessa.

Kun tämä kampanja on käynnissä ja tarjoamme paremman palkkion, se voidaan lunastaa vaan ennen paremman palkkion määräpäivää. Se tarkoittaa, että suosittelijan ja suosittelun saajan mahdollisuus vastaanottaa palkkiot riippuu seuraavista:

- Jos suosittelun saajan vanhempi/huoltaja hyväksyy Revolut <18 -tilin ja tilaa fyysisen Revolut <18 -kortin **ennen** paremman palkkion määräpäivää ja ennen vanhentumispäivää, sekä suosittelija että suosittelun saaja voivat saada paremman palkkion.
- Jos suosittelun saajan vanhempi/huoltaja hyväksyy Revolut <18 -tilin ja tilaa fyysisen Revolut <18 -kortin paremman palkkion määräpäivän **jälkeen**, mutta ennen vanhentumispäivää, sekä suosittelija että suosittelun saaja voivat saada edellä olevassa taulukossa näkyvän palkkion (he eivät saa parempaa palkkiota).
- Jos suosittelun saajan vanhempi/huoltaja hyväksyy Revolut <18 -tilin ja tilaa fyysisen Revolut <18 -kortin vanhentumispäivän jälkeen, suosittelija tai suosittelun saaja eivät kumpikaan saa mitään palkkiota.

Viittaamme edellä esitettyyn termillä **"Palkkiokelpoisuuden määrääjat"**. Palkinto hyvitetään suosittelijan ja suosittelun saajan Revolut <18 -tileille viiden arkipäivän kuluessa suosittelun saajan fyysisen Revolut <18 -kortin tilaamisesta.

## Kuka voi saada kelpoisuuden kampanjaan?

Sekä suosittelijan että suosittelun saajan on oltava vähintään seuraavan ikäisiä markkina-alueellaan, jotta he voivat olla kelpoisia tähän kampanjaan:

- Belgiassa, Tanskassa, Virossa, Suomessa, Latviassa, Norjassa, Ruotsissa ja Isossa-Britanniassa asuvien vähimmäisikä on vähintään 13 vuotta.
- Itävallassa, Bulgariassa, Liettuassa ja Espanjassa asuvien vähimmäisikä on vähintään 14 vuotta.
- Tšekin tasavallassa, Ranskassa, Kreikassa ja Sloveniassa asuvien vähimmäisikä on vähintään 15 vuotta.
- Saksassa, Unkarissa, Irlannissa, Alankomaissa, Puolassa ja Romaniassa asuvien vähimmäisikä on vähintään 16 vuotta.

Seuraavien ehtojen on myös täyttyvä:

- Suosittelijan ja suosittelun saajan (sekä heidän vanhempiansa tai huoltajiensa) on asuttava hyväksytyllä markkina-alueella, mutta suosittelijan (ja vanhemman tai huoltajan) sekä suosittelun saajan (ja vanhemman tai huoltajan) ei tarvitse asua samalla hyväksytyllä markkina-alueella.

- Suosittelijan on saatava kutsu kampanjaan suoraan meiltä Revolut <18 -sovelluksen sisäisen linkin kautta. Suosittelija voi käydä Revolut <18 -sovelluksessa tarkistamassa, onko hän kelvollinen kampanjaan – jos kampanjaan liittyvä sovelluksen sisäinen linkki ei ole suosittelijan saatavilla, hän ei ole kelvollinen kampanjaan.
- Suosittelun saajan on oltava kelpoinen käyttämään Revolut <18 -sovellusta ja uusi Revolut <18 -käyttäjä. Jos suosittelun saaja on tällä hetkellä Revolut <18 -käyttäjä tai on käyttänyt Revolut <18 -tiliä tai aloittanut rekisteröitymisprosessin aiemmin, minkä tahansa Revolut-konsernin yrityksen kanssa, joka tarjoaa Revolut <18 -tilejä, suosittelun saaja ei ole uusi käyttäjä eikä siten ole kelvollinen kampanjaan.

Voit milloin tahansa ottaa pois päältä Revolut <18 -käyttäjäsi (tai suosittelijan) kyvyn suositella Revolut <18 -sovellusta muille nuorille käyttäjille. Voit tehdä tämän siirtymällä Revolut-sovelluksen Revolut <18 -käyttäjän tilisivun Asetuksiin ja kytkemällä pois päältä "Suositellut"-kohdan.

## Miten suosittelija ansaitsee palkinnon?

*Jotta sekä suosittelija että suosittelun saaja voivat saada palkinnon, suosittelijan on täytettävä näissä ehdoissa kohdassa Kuka voi saada kelpoisuuden kampanjaan?määritellyt kelpoisuusvaatimukset sekä tässä ja seuraavassa osiossa häneltä vaaditut vaiheet.*

Suosittelijan on nähtävä Revolut <18 -sovelluksessa olevan kampanjan sisäinen kutsulinkki.

- **1. vaihe:** Suosittelijan on napautettava sovelluksen sisäisen linkin **Kutsu ystäviä** -painiketta, jotta hän voi kutsua ystävänsä (tai suosittelun saajan) rekisteröitymään Revolut <18 -sovellukseen käyttämällä suosittelukoodia.
- Kun suosittelija napauttaa **Kutsu ystäviä** -painiketta Revolut <18 -sovelluksen sisäisessä linkissä, näytössä näkyy luonnosviesti, joka sisältää suosittelijan yksilöllisen suosittelukoodin. Suosittelija voi muokata viestiä ja lähettää sen suosittelun saajalle.
- Suosittelun saajan on aloitettava rekisteröityminen Revolut <18 -ominaisuuteen Revolut <18 -sovelluksen kautta ja syötettävä yksilöllinen suosittelukoodi.
- Tämän jälkeen suosittelun saajaa pyydetään kutsumaan vanhempi/huoltaja aktivoimaan ja hyväksymään Revolut <18 -tili, jonka suosittelun saaja on rekisteröinyt Revolut-sovelluksessa. Jos suosittelun saajan vanhemmalla/huoltajalla ei ole henkilökohtaista Revolut-tiliä, suosittelun saajan vanhemman/huoltajan on avattava kyseinen tili ja hänen on saatava perehdytys Revolutiin, ennen kuin hän voi hyväksyä suosittelun saajan pyytämän Revolut <18 -tilin avauksen.
- Suosittelun saajan vanhemman/huoltajan on myös tilattava fyysinen Revolut <18 -kortti osana tätä kampanjaan ennen vanhentumispäivämäärää.

Edellä mainitut vaiheet on suoritettava palkkiokelpoisuuden määräaikojen puitteissa, jotka on määritetty näiden ehtojen **Mikä on palkinto?** -kohdassa.

Tämä kampanja voi olla käynnissä useammin kuin kerran kalenterivuodessa. Huolimatta siitä, miten monta kertaa kampanja on käynnissä, suosittelija voi suositella enintään 10 ihmiselle kalenterivuoden aikana. Jos suositteluja suosittelee yli 10 ihmiselle kalenterivuodessa, suosittelija ja suosittelun saaja eivät ole oikeutettuja yli 10 palkintoon (tai parempaan palkintoon tarvittaessa).

Tähän kampanjaan liittyy myös rajoitus, kuinka paljon rahaa suosittelija voi ansaita kalenterivuoden aikana. Suosittelija voi ansaita tässä kampanjassa enintään 20 kertaa Mikä on palkinto? -kohdassa näytetyssä taulukossa olevan summan. Esimerkiksi:

- Isossa-Britanniassa asiakas voi ansaita enintään 100 punttaa (5 punttaa x 20) kalenterivuoden aikana
- Irlannissa asiakas (tai tässä kampanjassa kelvollinen asiakas, joka asuu toisessa euroalueen massa) voi ansaita enintään 100 euroa (5 euroa x 20) vuoden aikana.

Huomaa, että nämä rajoitukset ovat kumulatiivisia. Tämä tarkoittaa, että jos edellä mainittu enimmäissumma saavutetaan, suosittelija ei ole kelvollinen ansaitsemaan palkkioita muiden suosittelun saajien osalta.

## Miten suosittelun saaja ansaitsee palkinnon?

*Jotta sekä suosittelija että suosittelun saaja voivat saada palkinnon, suosittelun saajan on täytettävä näissä ehdoissa kohdassa Kuka voi saada kelpoisuuden kampanjaan? Määritellyt kelpoisuusvaatimukset sekä tässä ja edellisessä osiossa häneltä vaaditut vaiheet.*

- Kun suosittelun saaja on saanut suosittelijalta kutsun rekisteröityä Revolut <18 -sovellukseen, suosittelun saajan on ensin ladattava Revolut <18 -sovellus sovelluskaupasta.
- Kun suosittelun saaja on ladannut ja avannut Revolut <18 -sovelluksen, hänet ohjataan Revolut <18 -tilin rekisteröintiin. Suosittelun saajan on annettava joitakin perustietoja ja syötettävä suosittelijalta saatu yksilöllinen suosittelukoodi. Sen jälkeen näytössä pyydetään suosittelun saajaa kutsumaan hänen vanhempansa/huoltajansa aktivoimaan ja hyväksymään Revolut <18 -tilin suosittelun saajalle.
- Jos suosittelun saajan vanhemmalla/huoltajalla ei ole henkilökohtaista Revolut-tiliä, suosittelun saajan vanhemman/huoltajan on avattava kyseinen tili ja hänen on saatava perehdytys Revolutiin, ennen kuin hän voi hyväksyä suosittelun saajan pyytämän Revolut <18 -tilin avauksen.
- Suosittelun saajan vanhemman/huoltajan on myös siirryttävä Revolut-sovelluksen <18-osioon ja tilattava suosittelun saajalle fyysinen Revolut <18 -kortti osana tätä kampanjaa ennen vanhentumispäivämäärää.

Edellä mainitut vaiheet on suoritettava palkkiokelpoisuuden määräaikojen puitteissa, jotka on määritetty näiden ehtojen **Mikä on palkinto?** -kohdassa.

## Mitä muita oikeudellisia tietoja minun pitäisi tietää?

1. Voimme muuttaa tätä kampanjaa tai keskeyttää tai lopettaa sen milloin tahansa, jos kohtuullisen näkemyksemme mukaan kampanjaa käytetään väärin tai se voi vaikuttaa kielteisesti Revolutin liikearvoon tai maineeseen. Voimme tehdä tämän yksittäin tai koko kampanjan laajuisesti. Ota yhteyttä tukeen, jos uskot, että olet kelpoinen kampanjaan liittyvään palkintoon, jota ei ole myönnetty sinulle tämän ennenaikaisen keskeyttämisen tai lopettamisen seurauksena.
2. Jos meidän on muutettava, keskeytettävä tai lopetettava kampanja ennen kampanja-ajan päättymistä, ilmoitamme siitä Revolut-sovelluksen kautta ja/tai sähköpostitse. Ehtojen

peruuttaminen tai muuttaminen ei vaikuta oikeuksiisi, jos olet jo osallistunut kampanjaan.

3. Pidätämme oikeuden peruuttaa palkinnon, jos palkinto on ansaittu vilpillisesti, jos rikot Revolut-tiliisi sovellettavia ehtoja saadaksesi palkinnon tai jos saamme tietää, että et ole noudattanut näitä ehtoja. Katsomme, että palkinnon peruuttaminen on tehty sinun suostumuksellasi ja että olet hyväksynyt maksun.
4. Jos uskomme, että olet syyllistynyt petokseen tai tämän kampanjan väärinkäyttöön, voimme oman harkintamme mukaan ryhtyä mihin tahansa toimiin, jotka katsomme sopiviksi olosuhteisiin nähden. Olisi esimerkiksi tämän kampanjan olennaista väärinkäyttöä järjestää kampanja, jonka tarkoituksena on hyötyä tästä kampanjasta tavalla, joka ei johda todellisiin ja yksittäisiin uusiin Revolut-käyttäjien rekisteröinteihin, ja voimme sulkea henkilökohtaisen tilisi ja peruuttaa kaikki palkinnot, paremmat palkinnot mukaan lukien, jos teet näin.
5. Suosittelija ja suosittelun saaja eivät ole kelpollisia palkintoon, jos jokin alla olevista tapahtuu palkkion kelpoisuusajan ja palkkion vastaanottamisen päivää tai palkkion maksamisen eräpäivää: (i) jos suosittelija tai suosittelun saajan vanhempi/huoltaja peruu vaaditut vaiheet niiden suorittamisen jälkeen (ii) jos suosittelijan tai suosittelun saajan vanhempi/huoltaja sulkee henkilökohtaisen Revolut-tilinsä tai Revolut <18 -tilin (iii) jos keskeytämme tai rajoitamme joko suosittelijan tai suosittelun saajan vanhemman tai huoltajan henkilökohtaisen tilin.
6. Palkinnon myöntäminen osana tätä kampanjaa saattaa myös olla mahdotonta Revolutista riippumattomien tapahtumien vuoksi. Revolut ei ole vastuussa mistään tappioista, jotka aiheutuvat suoraan tai epäsuorasti sen vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella olevasta tapahtumasta.
7. Nämä ehdot on julkaistu englanniksi, ja kaikki käännökset on annettu vain tiedoksi. Tämä tarkoittaa, että et voi saada mitään oikeuksia mistään käännetyistä versioista ja ainoastaan englanninkielistä versiota voidaan käyttää oikeudenkäynneissä. Jos lain mukaan on kuitenkin käytettävä paikallista kieltä, näiden ehtojen paikallinen kieliversio on sitova.
8. Revolutin on käsiteltävä tai käytettävä henkilötietoja, jotta se voi täyttää näiden ehtojen mukaiset velvoitteensa. Saat lisätietoja henkilötietojesi käsittelystä [Revolut <18 - tietosuojakäytännöstä](#).
9. Tämän kampanjan järjestää ja tarjoaa sinulle Revolut-konsernin yksiköt, jotka tarjoavat sinulle henkilökohtaisen Revolut-tilin. Jos haluat valittaa tästä kampanjasta, voit ottaa yhteyttä Revolut-sovelluksen kautta. Katso alta kunkin Revolut-konsernin yksikön rekisteröidyt osoitteet ja asiaan liittyvät lait ja tuomioistuimet, joilla on toimivalta ratkaista tähän kampanjaan liittyviä kiistoja. Voit myös vedota sen maan pakottaviin kuluttajansuojasäännöksiin, jossa asut.

<b>Revolut-konserniin kuuluva yksikkö/konttori</b>	<b>Rekisteröity osoite</b>	<b>Näihin kampanjaehtoihin sovellettava lainsäädäntö</b>	<b>Toimivaltaiset tuomioistuimet</b>
<b>Revolut Ltd</b>	7 Westferry Circus, Lontoo, E14 4HD	Englannin laki	Englannin ja Walesin tuomioistuimet.

Revolut-konserniin kuuluva yksikkö/konttori	Rekisteröity osoite	Näihin kampanjaehtoihin sovellettava lainsäädäntö	Toimivaltaiset tuomioistuimet
<b>Revolut Bank UAB</b>	Konstitucijos ave. 21B, 08130 Vilna, Liettuan tasavalta	Liettuan laki	Liettuan tasavallan tuomioistuimet (tai sen Euroopan unionin jäsenvaltion tuomioistuimet, jossa asut).
<b>Revolut Bank UAB, joka toimii Irlannissa Irlannin konttorinsa kautta</b>	2 Dublin Landings, North Dock, Dublin 1, Irlanti	Irlannin laki	Irlannin toimivaltaiset tuomioistuimet.
<b>Revolut Bank UAB, joka toimii Ranskan konttorinsa kautta</b>	10 avenue Kléber, 75116 Pariisi, Ranska (SIREN 894 031 244)	Ranskan laki	Jos olet tyytymätön valituksesi käsittelyyn, voit ohjata sen maksutta taholle <a href="#">Médiateur de l'Association française des Sociétés Financières (ASF)</a> ja mikä tahansa kiista voidaan osoittaa Ranskan toimivaltaiselle tuomioistuimelle.
<b>Revolut Bank UAB, joka toimii Espanjan konttorinsa kautta</b>	Veronumero W0250845E, rekisteröity asianmukaisesti Madridin kaupparekisteriin numerolla Volum 44863, Sheet 1, Section 8, Page M-789831 ja Espanjan keskuspankkiin numerolla 1583. Osoite on Príncipe de Vergara, 132, 4th floor, 28002, Madrid, Espanja	Espanjan laki	Espanjan toimivaltainen tuomioistuin.

<b>Revolut-konserniin kuuluva yksikkö/konttori</b>	<b>Rekisteröity osoite</b>	<b>Näihin kampanjaehtoihin sovellettava lainsäädäntö</b>	<b>Toimivaltaiset tuomioistuimet</b>
<b>Revolut Bank UAB, joka toimii Alankomaiden konttorinsa kautta</b>	Barbara Strozzi 201, 1083HN Amsterdam, Alankomaat	Alankomaiden laki	Alankomaiden toimivaltainen tuomioistuin.